
2066/92

Příloha 5. IV /

Co, WklwSttS • < a t • k í. 31

ke sm louvě o nájmu majetku a obstarávání záležitostí spojených
g jeho užíváním a provozováním uzavřená mezi městem Brnem a
Brněnskými vodárnam i a kanalizaoem i, akciovou společnosti lne
iix3Éa£2l? 4.4.1994

Sm luvní strany s 1) M ěsto Brno se sídlem v Bmět
Dom inikánská nám . 1

17,

(dále jen pronajímatel)

2) Brněnská vodárny a kanalizace,
akciové společnost,
HybeSova 1$
zastoupená
(dále jen nájemce)

mmh \j< v

1. Město Brno je na základě zákona ě* 10/93 Sb* vlastníkem
OS Kamenný vrch 1/1. rtnvba,

stavby (objatu) ,kA rWWAífA rf.%AWJVi........................
■ i.O

• 5, obj.

no.
2. Pronajímatel v souladu a výáe uvedená sm louv

přenechává nájemci majetek specifikovaný v bodě 1
do nájmu za podm ínek již sm luvených ve sm louvě ze dne

3* Nájemce si prohlédl stavbu za přítomnosti zástupců Bmoinvesty,
(která zastupuje investora  Město Brno), zhotovitele (dodavate
le) a projektanta, vytkl všechny zjevná vady a přejímá touto
sm louvou stavbu jako provozuschopnou do nájmu a k provozováni*

4. Dneiti převzetí majetku do nájmu přeohézí na nájemce práva a povin
nosti v rozsahu výše uvedená sm louvy.

3. Technický popis stavby (objektu) t
kanalizace deátová a splaškové  viz. příloha k dokumentaci předaná
dne 19. 7. 1992

A52S352 01 *
$ • stavby ěíe. č. . . o

7 « dM MnfadU^***4) této sm louvy
i

«.6.94



«ONMLKJIHGFEDCBA
2066 /92

* 2 

6* C ena i základní oena
prípr, územ í
M GZS
projekce

5*916,944
240.039,—

33,450 ,—
32.704,—

6,224 .025 ,—celkem

7, N edílnou sou částí sm louvy Je kom pletní projektová doku m entace ,

19. 7, 1992
která 'byla předána dne

.23 Sf(JM i • ,
31, 1. 1994V B rně dne t V B rně dne v


